
证券代码：603007        证券简称：ST 花王          公告编号：2022-019 

债券代码：113595        债券简称：花王转债  
 

花王生态工程股份有限公司 

关于调整回购价格并回购注销限制性股票 

和注销股票期权的更正公告 
 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

花王生态工程股份有限公司（以下简称“公司”） 于 2021 年 12 月 30 日披

露了《关于调整回购价格并回购注销限制性股票和注销股票期权的公告》（公告

编号 2021-124），因公告中存在错误，现予以更正。 

回购完成后股本结构变动情况表 

原公告中披露的内容为： 

 

变动前 

变动（股） 

变动后 

股份数量
（股） 

比例 

（%） 

股份数量
（股） 

比例（%） 

有限售条件股

份 
2,343,200 0.70 -2,343,200 0 0 

无限售条件流

通股 
333,391,147 99.30 0 333,391,147 100.00 

合计 335,734,347 100.00 -272,500 333,391,147 100.00 

现更正为： 

 

变动前 

变动（股） 

变动后 

股份数量
（股） 

比例 

（%） 

股份数量
（股） 

比例（%） 

有限售条件股

份 
2,343,200 0.70 -2,343,200 0 0 

无限售条件流

通股 
333,391,147 99.30 0 333,391,147 100.00 

合计 335,734,347 100.00 -2,343,200 333,391,147 100.00 



除上述内容更正外，公司《关于调整回购价格并回购注销限制性股票和注销

股票期权的公告》的其他内容不变，由此给广大投资者带来的不便，公司深表歉

意。 

特此公告。 

 

花王生态工程股份有限公司董事会 

2022年3月16日 


